
 Об утверждении плана мероприятий,  

посвященных Году рационального питания  

 

На основании Комплексного   плана мероприятий по Году рационального 

питания на территории Липецкой области на 2024 год, утвержденного 

Губернатором Липецкой области И.Г.Артамоновым от 29.12.2023года  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить план мероприятий ГОАОУ «Траектория» по проведению Году 

рационального питания   (Приложение 1). 

 

2. Старшему воспитателю Юдиной Т.А., ознакомить педагогов с планом и 

обеспечить своевременное и качественное выполнение мероприятий 

плана. 

 

3. Педагогам, которые задействованы в плане обеспечить участие в 

мероприятиях в установленные сроки. 

 

   

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

   

 

И.о.директора                         Л.А.Батищева 

 

 

С приказом ознакомлены 

 Юдина Т.А. 
 

 

 
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЛАСТНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ 
«ЦЕНТР НЕПРЕРЫВНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОБУЧАЮЩИХСЯ С ОСОБЫМИ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫМИ ПОТРЕБНОСТЯМИ» 

«ТРАЕКТОРИЯ» 

 
ПРИКАЗ 

 

От 12.01.2024г. 

 

№ 2 


